



AZael PEREZ MALDONADO
R.F.C. PEMA860916AT3
Régimen fiscal: 621 Incorporación Fiscal
AV. CONVENCION SUR 1212 1 IV CENTENARIO
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES. Mexico. C.P. 20260
Of. 01(449)3008774 | Cel. 449 268 4092 | profesionaltecnica@gmail.com

PRECOMPROBANTE
P-A5363

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
K.S. TUBERIA S.A. DE C.V	KST890224TU9	20260 2019-10-11 16:21:11

Dirección	Otros datos fiscales
BLVD A ZACATECAS 113 1 SAN JOSE DEL ARENAL AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES. México. C.P. 20140	Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TURBO ISUZU ELF 300 REMANUFACTURADO	15,800.00	15,800.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
01010101 - No existe en el catálogo			ACT - Actividad		
IVA 16.0%: 2528.00					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
ACEM1	10.00	LITRO	ACEITE PARA MOTOR 15W40 CI4 C/ADITIVO FUSION SINTETIC	68.50	685.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
12181600 - Aceites			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 109.60					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
OE1501-WL10007	1.00	PZ	FILTRO DE ACEITE ISUZU 300	235.62	235.62
Clave prod/serv			Clave unidad		
01010101 - No existe en el catálogo			ACT - Actividad		
IVA 16.0%: 37.70					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	MATERIAL DIVERSO	173.52	173.52
Clave prod/serv			Clave unidad		
01010101 - No existe en el catálogo			ACT - Actividad		
IVA 16.0%: 27.76					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	SERVICIO	MANO DE OBRA DE REPARACION, DIAGNOSTICO Y REEMPLAZO DE TURBOCARGADOR	2,500.00	2,500.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
01010101 - No existe en el catálogo			ACT - Actividad		
IVA 16.0%: 400.00					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TAPON DE COMBUSTIBLE	1,215.00	1,215.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
01010101 - No existe en el catálogo			ACT - Actividad		
IVA 16.0%: 194.40					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	PLAFON DE LUZ DE GIRO ISUZU	1,345.20	1,345.20
Clave prod/serv			Clave unidad		
01010101 - No existe en el catálogo			ACT - Actividad		
IVA 16.0%: 215.23					

Importe con letra =VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 03/100 M.N.=	
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general	Subtotal 21,954.34 002-IVA 16% 3,512.69 Total 25,467.03

Por este pagaré me comprometo a pagar incondicionalmente a la orden de AZAEL PEREZ MALDONADO la cantidad sujeta a esta factura, el día, fecha y hora en la que se realiza esta factura. En caso de controversia y ejecución el suscriptor de éste pagaré y su aval renuncian al fuero que por razón de Territorio les corresponda o les pudiera corresponder, sometiéndose expresamente a los Tribunales Competentes de la Ciudad de Aguascalientes, Ags.

En caso de que este pagaré no sea pagado en los próximos 15 Días, fecha de su vencimiento, su importe causará intereses moratorios a razón del 10% mensual desde la fecha de su vencimiento y hasta la fecha de pago total del mismo, sin que por ello se considere prorrogada la obligación principal.

AVAL.

NOMBRE: _____

FIRMA: _____

ISUZU ELF 300

Este comprobante es de carácter informativo y no tiene validez oficial.